
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №12 

«КОЛОКОЛЬЧИК» ГОРОДА ЗАРИНСКА

П Р И К А З

от 1 августа 2020 года № 105 г. Заринск

Об обеспечении антитеррористической 
защищенности ДОУ.

В целях обеспечения безопасности воспитанников и сотрудников, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Усилить контроль за пропускным режимом в учреждение.
Ответственный: Филиппова Г.А., заместитель заведующего по АХР.

2. Обеспечить постоянный контроль за электронной почтой учреждения, 
отслеживать все поступающие сообщения и незамедлительно принимать 
соответствующие меры.
Ответственный: Якунина М.Е., делопроизводитель.

3. Взять под личный контроль работоспособность кнопки экстренного 
реагирования полиции и системы видеонаблюдения.
Ответственный: Филиппова Г.А., заместитель заведующего по АХР.

4. Организовать постоянный контроль за учреждением и территорией на 
предмет нахождения подозрительных предметов.
Ответственный: Филиппова Г.А., заместитель заведующего по АХР.

Заведующий Г.Н.Перловская

С приказом ознакомлены:

Филиппова Г.А. 
Якунина М.Е.

Р / .в/
Р /. с* Л Р 4 Р


